

## Protokół nr 11/09 Komisji Oświaty, Kultury i Sportu z posiedzenia w dniu 02.12.2009 r.

**Data posiedzenia:** 02.12.2009 r.  
**Miejsce posiedzenia:** UG Gorzyce  
**Obecni:** wg załączonej listy obecności  
**Stwierdzenie prawomocności:** wymagane quorum

### Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wydanie opinii w sprawie pisma Stowarzyszenia Grupy Inicjatyw Twórczych z dnia 17.11.2009 r. w sprawie propozycją przyjęcia imprezy o nazwie „Fort”.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

### Ad 1

W dniu 02.12.2009 r. przewodniczący Komisji Bogusław Konieczny otworzył posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. W posiedzeniu udział wzięła Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Stefania Kwapulińska.

### Ad 2

Przewodniczący Komisji poinformował, iż wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, co do którego można zgłaszać uwagi. W przypadku wniesienia uwag zostaną rozpatrzone przez komisję i uwzględnione w protokole. W przypadku nie wniesienia uwag do końca dzisiejszego posiedzenia protokół zostanie przyjęty w proponowanym brzmieniu.

### Ad 3

Odczytano w/w pismo. Kierownik Kwapulińska przekazała, że w październiku wpłynęło już pismo tego Stowarzyszenia do Wójta Gminy Gorzyce (załącznik) w podobnej sprawie. W odpowiedzi stowarzyszenie zostało poinformowane na temat dostępnych źródeł finansowania przedsięwzięć oraz przekazano informację o możliwości aplikowania w ramach LGD „Morawskie Wrota”.

W otwartej dyskusji członkowie komisji stwierdzili, że na terenie naszej gminy jest dużo organizacji, które gmina mogłaby wspierać. Pomysł organizacji podobnej imprezy komisja uznała za ciekawy lecz zaproponowała, by sprawdzić jak mieszkańcy zapatrują się na nie, więc można przedstawić takie zorganizować w ramach corocznych dozynek gminnych, bądź dni Gminy Gorzyce. Komisja stwierdziła, że jest możliwość wypromowania imprezy na stronie internetowej gminy, bądź w miesięczniku „U nas” lecz najlepszą współpracę stowarzyszenie mogłoby nawiązać z działającym przy WDK w Gorzycach Centrum Informacji i Promocji.

### Ad 4

Wolne wnioski i zapytania.  
Nikt nie zabrał głosu.

### Ad 5

Na tym zakończono posiedzenie w dniu 02.12.2009 r.  
Protokołowała

*Monika Dupka*

Przewodniczący Komisji Oświaty,  
Kultury i Sportu

Bogusław Konieczny

*Bogusław Konieczny*